BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  147 /TB-NTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triển khai dạy và học - học kỳ 3 năm học 2020-2021

 Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, Tp. Hồ Chí Minh đang thực

hiện giãn cách xã hội theo chỉ đạo của UBND Thành phố tại văn bản số 1749/UBND-

VX ngày 30/5/2021. Nhằm chủ động triển khai thực hiện tiến độ đào tạo năm học

2020-2021, Hiệu trưởng Trường Đại học Nguyễn Tất Thành thông báo:

 1. Học kỳ 3 năm học 2020-2021 được bắt đầu từ ngày 14 tháng 6 năm 2021

theo hình thức dạy và học trực tuyến cho đến khi Trường có thông báo mới.

 2. Nhiệm vụ cần triển khai

 - Các Khoa, Viện, Trung tâm phụ trách học phần chủ động tổ chức giảng dạy các

lớp học phần đã mở; rà soát, điều chỉnh, bổ sung kịp thời kế hoạch đào tạo nhằm đảm

bảo yêu cầu dạy và học.

 - Phòng Quản lý Đào tạo, Viện E-Learning và các đơn vị liên quan chủ động

triển khai hệ thống E-Learning, đảm bảo tốt nhất hoạt động dạy và học trực tuyến;

công tác chuẩn bị hoàn thành trước ngày 10/6/2021.

 - Sinh viên chủ động kiểm tra tài khoản học tập tại hệ thống dạy - học trực tuyến

của Trường (https://lms.ntt.edu.vn/), theo dõi thông báo và thực hiện đầy đủ các yêu

cầu của lớp học phần đã đăng ký thành công.

 - Đồng thời, các đơn vị phối hợp để hoàn tất đợt thi kết thúc học phần học kỳ 2

năm học 2020-2021.

 Hiệu trưởng Nhà trường kính đề nghị các đơn vị phối hợp tổ chức thực hiện

nhiệm vụ; có hướng dẫn, biện pháp hỗ trợ kịp thời cho sinh viên nhằm đáp ứng và

triển khai tốt nhất hoạt động dạy và học trực tuyến./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Các đ/vị thuộc Trường;

- Cổng TTSV;

- Lưu: VT, QLĐT (NKN).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trần Thiện Lưu

https://lms.ntt.edu.vn/